
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                          
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  
  
                                                                                                        Ιστιαία    7/01/2019  
                  Αριθμ. Πρωτ. 83 
  
  
  
  
     Α Π Ο Φ Α Σ Η    ΑΡ. 9 
                                                    Η Δήμαρχος Ιστιαίας Αιδηψού  
  
Έχοντας υπόψη:  
 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010  ΦΕΚ 87/07-06-2010   τ. Α΄ « 
Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
  
2) Τις επικρατούσες δυσμενείς καιρικές συνθήκες λόγω χιονόπτωσης- παγετού 
σε ολόκληρη της περιοχή του Δήμου. 
 
      ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 
 Όλα τα σχολεία Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης (Νηπιαγωγεία, 
Δημοτικά, Γυμνάσια και Λύκεια)   καθώς και οι δημόσιοι και ιδιωτικοί παιδικοί και 
βρεφονηπιακοί σταθμοί  του Δήμου μας θα παραμείνουν κλειστά, την  8 
Ιανουαρίου 2019, λόγω των δυσμενών καιρικών συνθηκών (χιονόπτωσης- 
παγετού) που επικρατούν.  
  
Η απόφαση αυτή να αναρτηθεί στο διαδίκτυο.  
  
  
                            Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
  
  
                                                                                   ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
  
  
Κοινοποιείται: 1. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπ/σης Ευβοίας- Χαλκίδα  
                       2. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Ευβοίας- Χαλκίδα  

ΑΔΑ: ΩΥΛΥΩΕ7-Α35


		2019-01-07T14:21:26+0200
	Athens




